



MUNICÍPIO DE CÉU AZUL

Estado do Paraná

Avenida NILO UMBERTO DEITOS - 1426, Centro, CEP 85840000, Fone/Fax: (45) 3121-1000

CNPJ 76.206.473/0001-01 – E-mail: adm@ceuazul.pr.gov.br

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Tendo em vista os procedimentos nesta licitação, estarem em conformidade com a Lei 14.133/2021 e o estabelecido no Edital, fica homologado o julgamento proferido pelo agente de condução sobre a Licitação na modalidade de **Pregão Eletrônico nº 47/2024** e a adjudicação do objeto desta licitação **Processo Licitatório para contratação de Empresa visando o registro de preços para a manutenção dos equipamentos pertencentes aos Consultórios odontológicos da Secretaria de Saúde de Céu Azul, itens e serviços necessários para a corretiva e preventiva das cadeiras odontológicas, compressores e demais equipamentos pelo período de 12 meses.** Em favor do (s) proponente (s) abaixo relacionado (s), tudo conforme o constante no processo.

PROPONENTE (S)
BRUNHARA & TEZZA LTDA ME

CNPJ
10.714.338/0001-69

VALOR R\$
39.000,00

Céu Azul, 26 de agosto de 2024.

LAURINDO SPEROTTO
Prefeito Municipal

ESTE DOCUMENTO FOI ASSINADO EM: 27/08/2024 11:07 - 03:00 - 03
PARA CONFERÊNCIA DO SEU CONTEÚDO ACESSAR: <https://c.atende.net/p66cddd9ec2849>.
POR LAURINDO SPEROTTO - (*** 960.109-**) EM 27/08/2024 11:07



MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 47/2024
Processo Administrativo Nº 122/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ANA LUIZA ABREU GUILHERME
Data de Publicação: 08/08/2024 10:12:28

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 26/08/2024 10:55:57
Peças e serviços manutenção equipamentos odontológico

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: ACABAMENTO TRASEIRO DO REFLETOR (COMPATÍVEL PARA CADEIRA KAVO)				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 25,00			Valor Total: 125,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: ACOPLAMENTO CZ PARA SUGADOR (COMPATÍVEL PARA CADEIRA KAVO)				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 25,00			Valor Total: 125,00
Item: 3	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: ACOPLAMENTO DA CUBA (COMPATÍVEL PARA CADEIRA KAVO)				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 20,00			Valor Total: 100,00
Item: 4	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: ACOPLAMENTO PARA GARRAFA MONT. (COMPATÍVEL PARA CADEIRA KAVO)				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 70,00			Valor Total: 350,00
Item: 5	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: BASE PARA MECANISMO DA CABECEIRA (COMPATÍVEL PARA CADEIRA KAVO)				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 16,00			Valor Total: 80,00
Item: 6	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: CABEÇOTE DO REFLETOR (COMPATÍVEL PARA CADEIRA KAVO)				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 80,00			Valor Total: 240,00
Item: 7	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: CUBA REMOVÍVEL DE PORCELANA (COMPATÍVEL PARA CADEIRA KAVO)				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 77,00			Valor Total: 154,00
Item: 8	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: ESPELHO PARA REFLETOR 1071 (COMPATÍVEL PARA CADEIRA KAVO)				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 100,00			Valor Total: 300,00
Item: 9	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: FILTRO C/ REGULADOR DE PRESSÃO 1/4" COM MANÔMETRO 1/4"				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 90,00			Valor Total: 450,00
Item: 10	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: FILTRO DO SUGADOR (COMPATÍVEL PARA CADEIRA KAVO)				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 24,00			Valor Total: 120,00
Item: 11	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: GARRAFA PET CAPACIDADE 1000 ML PARA SPRAY (COMPATÍVEL PARA CADEIRA KAVO)				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 19,00			Valor Total: 190,00
Item: 12	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: INJETOR MONTADO 1073 (COMPATÍVEL PARA CADEIRA KAVO)				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 27,00			Valor Total: 270,00
Item: 13	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: LÂMPADA HALOGENA H3 12V X 55W				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 25,00			Valor Total: 250,00

ESTE DOCUMENTO FOI ASSINADO EM: 27/08/2024 11:07 - 03:00 - 03
PARA CONFERÊNCIA DO SEU CONTEÚDO ACESSAR: <https://c.atende.net/p66cdd9ec2849>
POR LAURINDO SPEROTTO - (*** 960.109-**) EM 27/08/2024 11:07



MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

Item: 14	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: MANGUEIRA CORRUGADA 25,4 CZ (COMPATÍVEL PARA CADEIRA KAVO)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 15,00		Valor Total: 150,00
Item: 15	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: MANGUEIRA DO SUGADOR (COMPATÍVEL PARA CADEIRA KAVO)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 14,00		Valor Total: 140,00
Item: 16	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: MANGUEIRA PARA MESA (COMPATÍVEL PARA CADEIRA KAVO)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 48,00		Valor Total: 480,00
Item: 17	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: MANGUEIRA PARA TURBINA (COMPATÍVEL PARA CADEIRA KAVO)			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 140,00		Valor Total: 700,00
Item: 18	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: MESA DA SUCTORA (COMPATÍVEL PARA CADEIRA KAVO)			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 135,00		Valor Total: 540,00
Item: 19	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: MOTOREDUTOR DO ASSENTO - COMPATÍVEL PARA CADEIRA KAVO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 600,00		Valor Total: 1.200,00
Item: 20	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: MOTOREDUTOR DO ENCOSTO - COMPATÍVEL PARA CADEIRA KAVO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 400,00		Valor Total: 800,00
Item: 21	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PEDAL DE COMANDO MULTIFUNCIONAL (COMPATÍVEL PARA CADEIRA KAVO)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 270,00		Valor Total: 540,00
Item: 22	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PLACA CENTRAL PARA CADEIRA ODONTOLÓGICA (COMPATÍVEL PARA CADEIRA KAVO)			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 350,00		Valor Total: 1.050,00
Item: 23	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PLACA DO PEDAL MULTIFUNCIONAL (COMPATÍVEL PARA CADEIRA KAVO)			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 135,00		Valor Total: 405,00
Item: 24	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PROTEÇÃO PARA REFLETOR - COMPATÍVEL PARA CADEIRA KAVO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 40,00		Valor Total: 200,00
Item: 25	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERINGA TRIPLICE (COMPATÍVEL PARA CADEIRA KAVO)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 180,00		Valor Total: 360,00
Item: 26	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SUPORTE DAS HASTES(COMPATÍVEL PARA CADEIRA KAVO)			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 50,00		Valor Total: 150,00
Item: 27	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: VÁLVULA DE AGUA PARA SRINGA TRIPLICE (COMPATÍVEL PARA CADEIRA KAVO)			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 50,00		Valor Total: 400,00
Item: 28	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: VÁLVULA DE AR PARA SERINGA TRIPLICE (COMPATÍVEL PARA CADEIRA KAVO)			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 50,00		Valor Total: 400,00
Item: 29	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: VÁLVULA DE COMANDO 1071 (COMPATÍVEL PARA CADEIRA KAVO)			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 30,00		Valor Total: 240,00
Item: 30	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: VÁLVULA DO SPRAY (COMPATÍVEL PARA CADEIRA KAVO)			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 150,00		Valor Total: 1.200,00

ESTE DOCUMENTO FOI ASSINADO EM: 27/08/2024 11:07 - 03:00 - 03
PARA CONFERENCIA DO SEU CONTEUDO ACESSSE <https://c.atende.net/p66cdd9ec2849>
POR LAURINDO SPEROTTO - (***) 960.109-44) EM 27/08/2024 11:07



MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

Item: 31	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: VÁLVULA PROGRESSIVA MONTADA PARA PEDAL (COMPATÍVEL PARA CADEIRA KAVO)			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 30,00		Valor Total: 240,00
Item: 32	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: VÁLVULA REGULADORA DE PRESSÃO (COMPATÍVEL PARA CADEIRA KAVO)			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 60,00		Valor Total: 300,00
Item: 33	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: BOBINA SOLENOIDE 127/220V (COMPATÍVEL COM AUTOCLAVE CRISTOFOLI / SERCON			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 90,00		Valor Total: 180,00
Item: 34	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: VÁLVULA SOLENOIDE (COMPATÍVEL COM AUTOCLAVE CRISTOFOLI / SERCON) - Compatível com compressor schuster			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 90,00		Valor Total: 450,00
Item: 35	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ANÉIS DE TEFLON PARA COMPRESSOR (COMPATÍVEL COM COMPRESSOR SCHUSTER)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 58,00		Valor Total: 580,00
Item: 36	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: BIELA DO COMPRESSOR (COMPATÍVEL COM COMPRESSOR SCHUSTER)			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 90,00		Valor Total: 450,00
Item: 37	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: FILTRO DO MICRO MOTOR (COMPATÍVEL COM COMPRESSOR SCHUSTER)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 20,00		Valor Total: 200,00
Item: 38	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: JOGO DE JUNTAS (COMPATÍVEL COM COMPRESSOR SCHUSTER)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 30,00		Valor Total: 300,00
Item: 39	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: MANÔMETRO 1/4" (COMPATÍVEL COM COMPRESSOR CRISTOFOLI SCHUSTER)			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 70,00		Valor Total: 350,00
Item: 40	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: MOTORCOMPRESSOR 127/220V (COMPATÍVEL COM COMPRESSOR SCHUSTER)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 780,00		Valor Total: 1.560,00
Item: 41	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PISTÃO (COMPATÍVEL COM COMPRESSOR SCHUSTER)			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 74,00		Valor Total: 296,00
Item: 42	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PRESSOSTATO 80 - 120 LBS (COMPATÍVEL COM COMPRESSOR SCHUSTER)			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 90,00		Valor Total: 450,00
Item: 43	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: REGISTRO DE ESFERA 1/4" (COMPATÍVEL COM COMPRESSOR SCHUSTER)			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 30,00		Valor Total: 150,00
Item: 44	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO 6204 2RS			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 20,00		Valor Total: 160,00
Item: 45	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO 6302			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 20,00		Valor Total: 160,00
Item: 46	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO 6303			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 20,00		Valor Total: 160,00
Item: 47	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: VÁLVULA DE RETENÇÃO (COMPATÍVEL COM COMPRESSOR SCHUSTER)			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 80,00		Valor Total: 320,00

ESTE DOCUMENTO FOI ASSINADO EM: 27/08/2024 11:07 - 03:00 - 03
PARA CONFERENCIA DO SEU CONTEUDO ACESSSE <https://c.atende.net/p66cdd9ec2849>
POR LAURINDO SPEROTTO - (*** 960.109-**) EM 27/08/2024 11:07



MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

Item: 48	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: VÁLVULA DE SEGURANÇA (COMPATÍVEL COM COMPRESSOR SCHUSTER)			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 60,00		Valor Total: 240,00
Item: 49	Unidade: PÇ	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: VIRABREQUIM (COMPATÍVEL COM COMPRESSOR SCHUSTER)			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 120,00		Valor Total: 360,00
Item: 50	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: BATERIA DE LÍTIO 3,7V (COMPATÍVEL COM FOTOPOLIMERIZADOR KAVO /SCHUSTER)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 100,00		Valor Total: 200,00
Item: 51	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CABO ESPIRAL DE COMANDO (COMPATÍVEL COM FOTOPOLIMERIZADOR KAVO /SCHUSTER)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 50,00		Valor Total: 100,00
Item: 52	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CABO FLAT (COMPATÍVEL COM FOTOPOLIMERIZADOR KAVO / SCHUSTER)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 40,00		Valor Total: 80,00
Item: 53	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CIRCUITO ELETRONICO POLY WIRELESS (COMPATÍVEL COM FOTOPOLIMERIZADOR KAVO / SCHUSTER)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 140,00		Valor Total: 280,00
Item: 54	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: FIBRA OPTICA POLY WIRELESS (COMPATÍVEL COM FOTOPOLIMERIZADOR KAVO /SCHUSTER)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 100,00		Valor Total: 200,00
Item: 55	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: FILTRO DE LUZ AZUL (COMPATÍVEL COM FOTOPOLIMERIZADOR KAVO / SCHUSTER)			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 45,00		Valor Total: 135,00
Item: 56	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LÂMPADA HALOGENA 12V X 75W			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 25,00		Valor Total: 125,00
Item: 57	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LED POLY WIRELESS (COMPATÍVEL COM FOTOPOLIMERIZADOR KAVO / SCHUSTER)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 100,00		Valor Total: 200,00
Item: 58	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: MEMBRANA DO CONTROLE WIRELESS (COMPATÍVEL COM FOTOPOLIMERIZADOR KAVO / SCHUSTER)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 70,00		Valor Total: 140,00
Item: 59	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: MICROVENTILADOR (COMPATÍVEL COM FOTOPOLIMERIZADOR KAVO / SCHUSTER)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 50,00		Valor Total: 100,00
Item: 60	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PLACA CPU (COMPATÍVEL COM FOTOPOLIMERIZADOR KAVO / SCHUSTER)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 150,00		Valor Total: 300,00
Item: 61	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PROTETOR DE INFRAVERMELHO (COMPATÍVEL COM FOTOPOLIMERIZADOR KAVO / SCHUSTER)			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 15,00		Valor Total: 45,00
Item: 62	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CABO PP 3 X 1,5MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2,50		Valor Total: 25,00
Item: 63	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PLACA DA FONTE DO CONTROLADOR (COMPATÍVEL COM AMALGAMADOR)			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 200,00		Valor Total: 200,00
Item: 64	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PLACA DO CONTROLE (COMPATÍVEL COM AMALGAMADOR)			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 200,00		Valor Total: 200,00

ESTE DOCUMENTO FOI ASSINADO EM: 27/08/2024 11:07 - 03:00 - 03
PARA CONFERENCIA DO SEU CONTEUDO ACESSSE <https://c.atende.net/p66cdd9ec2849>
POR LAURINDO SPEROTTO - (*** 960.109-**) EM 27/08/2024 11:07



MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

Item: 65	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PINÇAS DO AGITADOR (COMPATÍVEL COM AMALGAMADOR)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 80,00		Valor Total: 160,00
Item: 66	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: TEMPORIZADOR PROGRAMÁVEL (COMPATÍVEL COM AMALGAMADOR)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 100,00		Valor Total: 200,00
Item: 67	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: BUCHA DENTADA (COMPATÍVEL ALTA ROTAÇÃO KAVO)			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 20,00		Valor Total: 100,00
Item: 68	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CABEÇA COM TUBOS (COMPATÍVEL ALTA ROTAÇÃO KAVO)			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 80,00		Valor Total: 640,00
Item: 69	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: JUNTA DO ENGATE (COMPATÍVEL ALTA ROTAÇÃO KAVO)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 7,00		Valor Total: 70,00
Item: 70	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: JUNTA DO SPRAY (COMPATÍVEL ALTA ROTAÇÃO KAVO)			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 10,00		Valor Total: 150,00
Item: 71	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO ESFERA CARGA RADIAL (COMPATÍVEL ALTA ROTAÇÃO KAVO)			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 50,00		Valor Total: 750,00
Item: 72	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ROTOR PARA REPOSIÇÃO (COMPATÍVEL ALTA ROTAÇÃO KAVO)			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 170,00		Valor Total: 850,00
Item: 73	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: TAMPA PRESS BOTTUN (COMPATÍVEL ALTA ROTAÇÃO KAVO)			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 40,00		Valor Total: 200,00
Item: 74	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: TAMPA DO SPRAY (COMPATÍVEL ALTA ROTAÇÃO KAVO)			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 20,00		Valor Total: 100,00
Item: 75	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CABEÇA MONTADA (COMPATÍVEL CONTRA ÂNGULO KAVO)			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 150,00		Valor Total: 450,00
Item: 76	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ENGRENAGEM MONTADA (COMPATÍVEL CONTRA ÂNGULO KAVO)			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 100,00		Valor Total: 300,00
Item: 77	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: INTERMEDIARIA MONTADA (COMPATÍVEL CONTRA ÂNGULO KAVO)			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 80,00		Valor Total: 240,00
Item: 78	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: MOLA DE FIXAÇÃO (COMPATÍVEL CONTRA ÂNGULO KAVO)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 10,00		Valor Total: 100,00
Item: 79	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PARAFUSO C/FENDA M1,7 X 1,8 (COMPATÍVEL CONTRA ÂNGULO KAVO)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 5,00		Valor Total: 50,00
Item: 80	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PINHÃO PARA REPOSIÇÃO (COMPATÍVEL CONTRA ÂNGULO KAVO)			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 10,00		Valor Total: 40,00
Item: 81	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PINO DA MOLA (COMPATÍVEL CONTRA ÂNGULO KAVO)			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 5,00		Valor Total: 25,00

ESTE DOCUMENTO FOI ASSINADO EM: 27/08/2024 11:07 - 03:00 - 03
PARA CONFERENCIA DO SEU CONTEUDO ACESSE <https://c.atende.net/p66cdd9ec2849>
POR LAURINDO SPEROTTO - (*** 960.109-**) EM 27/08/2024 11:07



MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

Item: 82	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: ABAFADOR ESTERNO (COMPATÍVEL MICROMOTOR KAVO)				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 10,00			Valor Total: 100,00
Item: 83	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: ACOPLAMENTO TRAZEIRO (COMPATÍVEL CONTRA ÂNGULO KAVO)				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 30,00			Valor Total: 150,00
Item: 84	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: CAMISA EXCENTRICA (COMPATÍVEL CONTRA ÂNGULO KAVO)				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 20,00			Valor Total: 100,00
Item: 85	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: DISCO ABAFADOR (COMPATÍVEL CONTRA ÂNGULO KAVO)				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 7,00			Valor Total: 70,00
Item: 86	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: FLANGE MONTADA (COMPATÍVEL CONTRA ÂNGULO KAVO)				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 20,00			Valor Total: 100,00
Item: 87	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: MOLA HELEC. (COMPATÍVEL CONTRA ÂNGULO KAVO)				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 5,00			Valor Total: 50,00
Item: 88	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: PALHETAS (COMPATÍVEL CONTRA ÂNGULO KAVO)				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 10,00			Valor Total: 200,00
Item: 89	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: ROTOR FREZADO (COMPATÍVEL CONTRA ÂNGULO KAVO)				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 80,00			Valor Total: 160,00
Item: 90	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: FILTRO DO COMPRESSOR (COMPATÍVEL COM COMPRESSOR SCHUSTER)				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 20,00			Valor Total: 200,00
Item: 91	Unidade: H	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: SERVIÇO ESPECIALIZADO PARA MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 125,00			Valor Total: 12.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRUNHARA E TEZZA LTDA	066	10.714.338/0001-69	83.738,00	39.000,00		Sim
2 LUM PARTS LTDA	018	43.613.727/0001-57	90.015,90	39.900,00	2,31	Sim
3 PROBIMED MANUTENÇÃO E VENDAS	016	32.590.635/0001-82	90.015,90	81.490,00	104,24	Sim
4 MAJ LAB COMERCIO E MANUTENÇÃO	051	00.467.916/0001-56	90.831,52	90.831,52	11,46	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: LAURINDO SPEROTTO

ESTE DOCUMENTO FOI ASSINADO EM: 27/08/2024 11:07 - 03:00 - 03
PARA CONFERÊNCIA DO SEU CONTEÚDO ACESSSE <https://c.atende.net/p66cdd9ec2849>
POR LAURINDO SPEROTTO - (*** 960.109-**) EM 27/08/2024 11:07

